保育に欠ける証明書

第          号

 日南町長   様

 児童のこども園入園にあたり、下記のとおり保育に欠けることを証明します。

       年   月   日

             民生･児童委員               ㊞

記

住 所 日南町       番地 氏 名

内 容

特記事項等

記入方法

お住いの地域の民生委員の

署名・捺印
記入日

〈記入例〉

・出産予定のため（  年 月 日 予定）

・求職活動中のため（  年 月 日 まで）

・就学のため

（自動車学校・職業訓練学校など）

・家族の介護のため          など

証明してもらう人の名前